
ВЕСТИ
Арамильские 3

№ 60 (1137) 27.12.2017
Документы

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 14 декабря 2017 года № 27/3

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Ара-
мильского городского округа, утвержденные Решением Думы Арамильско-

го городского округа от 28.02.2013 года № 17\1»

На основании поступивших предложений Администрации Арамильского 
городского округа о внесении изменений в Правила землепользования и за-
стройки Арамильского городского округа, руководствуясь статьями 31, 32, 33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года 
№ 190-ФЗ, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ста-
тьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского город-
ского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки 
Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы Арамиль-
ского городского округа от 28.02.2013 года № 17\1:

- изменить территориальную зону «Зона размещения объектов обществен-
ного питания и торговли» (ОД-2), установленную в отношении земельного 
участка, отнесенного к категории земель – земли населённых пунктов, с ка-
дастровым номером 66:33:0101010:536, расположенного по адресу: Свердлов-
ская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Рабочая, 20-А, раз-
решенное использование – «под объект торговли», на территориальную зону 
«Зона размещения объектов производственного назначения V класса (СЗЗ 50 
м)» (П-1).

2. Карту градостроительного зонирования и карту зон с особыми услови-
ями использования территории Арамильского городского округа изложить в 
новой редакции (фрагменты карт № 1 и № 2 прилагаются).

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на сайте Арамильского городского округа в сети Интернет.

Председатель Думы Арамильского городского округа                 С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа               В.Ю. Никитенко

  


